
N  ávod k použití zapalovače AdHoc FZ141  

Děkujeme, že jste si do své domácnosti pořídili  zapalovač AdHoc® -  kvalita z Německa..  Věříme, že bude Vaším dlouholetým
společníkem. Obloukový zapalovač je určen k zapálení svíček v těžko dostupných místech svícnů, luceren, ohně při grilování,
plynových sporáků a při mnoha dalších. Před použitím si přečtěte pečlivě Návod k použití. Vyvarujete se tak možným zranění,
zničením  produktu  nebo  zklamáním  z  nesprávné  funkce  produktu.  Návod  si  uschovejte  pro  pozdější  referenci.   Pro  lepší
představu použijte originální návod s obrázkem.
Komponenty zapalovače

1) eklektický oblouk
2) tlačítko inicializace oblouku
3) vypínač pro dobu, kdy se zapalovač nepoužívá
4) LED indikátor stupně nabití nebo signalizace při dobíjení
5) dobíjecí konektor
6) dobíjecí USB kabel

Použití
 Před prvním použitím doporučujeme zapalovač plně dobít. Použijte dodávaný kabel a jakoukoliv USB nabíječku nebo

USB port počítače. Zasuňte kabel USB (6) do dobíjecího konektoru zapalovače (5).  Od  výkonu nabíječky se odvíjí čas
potřebný k dosažení plného dobití zapalovače. Plné dobití je signalizováno LED diodami (4) na těle zapalovače. Svítí-li
všechny LED a žádná nebliká, je zapalovač plně dobit a připraven k použití.

 Pro zapnutí do pohotovostního stavu použijte vypínač (3). LED indikátor se po zapnutí rozsvítí a indikuje stav nabití. Čím
více LED diod  svítí, tím více je dobitý a připravený k použití.

 Vyvarujte se styku jakoukoliv částí vašeho těla nebo oděvu, případně těla nebo oděvu  přihlížejících osob,  elektrickým
obloukem. Může dojít k popáleninám nebo jinému fatálnímu zranění. Zejména nadávejte do ruky ani k použití zapalovač
dětem bez dozoru dospělých. Ukládejte ho z dosahu dětí v době nečinnosti. Zapalovač není hračka.

Péče o váš zapalovač
Nikdy nemyjte  zapalovač  pod tekoucí vodou nebo ho neponořujte do vody! V žádném případě nelze mýt v myčce! Utírejte
zapalovač pouze vlhkým jemným hadříkem, nepoužívejte rozpouštědla či jiné chemikálie. 

Na tento zapalovač se vztahuje záruka v zákonné lhůtě 2 (dvou) let na všechny jeho části a to ode dne prodeje. Záruka nepokrývá
poškození výrobku, které není v souladu s tímto návodem nebo došlo k jeho poškození pádem nebo jinou výše nepopsanou
manipulací. Tento výrobek je ve shodě s technickými předpisy ve smyslu zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na
výrobky, a nařízení vlády č. 173/1997 Sb., kterým se stanoví vybrané výrobky k posuzování shody, v platném znění – CE. Balení i
produkt  jsou  vyrobeny  z  recyklovatelných  materiálů.  Po  ukončení  životnosti,  produkt  i  obal  recyklujte.  Více  informací  u
distributora značky AdHoc na info@kupdarek.cz nebo na www.kupdarek.cz 

http://www.kupdarek.cz/
mailto:info@kupdarek.cz

